PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryží a plastů / Hadice pro ropné látky /
Hadice pro ropné látky
1161_PL2024_0_0 27
Hadice pro tankování letadel
Operace tankování letadel a také vyprazdňování (vypouštění paliva z nádrží) mají kritický
význam pro bezpečnost a náklady spojené se stáním letadla. Tankování moderních civilních i

[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
IV-AVIO-C-025 25 38 6,5 20 80 300 0,73 60
IV-AVIO-C-032 32 45 6,5 20 80 375 0,90 60
IV-AVIO-C-038 38 52 7 20 80 450 1,10 60
IV-AVIO-C-050 50 67 8,5 20 80 550 1,74 60
IV-AVIO-C-063 63,5 80 8,25 20 80 600 2,07 60
IV-AVIO-C-075 75 91 8 20 80 600 2,32 60